Vantaan Hiihdot su 3.2.2013, hiihtotapa P, Ranking

Kilpailuinfo ja kilpailuorganisaatio

Kilpailupaikka: Kilpailut hiihdetaan Hakunilan kilpaladuilla, osoite Luotikuja,
Hakunilan Urheilukentta.

Ajo-ohje: Keha 3:ta Hakunilan risteyksesta Hakunilantie-Hevoshaantie-Sotungintie-
Luotikuja, keha 3:lta runsas kilometri.

Parkkipaikat: urheilukentan edustalla ja viereisen Sotungin koulu edustalla,
parkkipaikat ilmaiset.

Kilpailukanslia: Urheilukentan huoltorakennuksen aulassa.
Kilpailunumerot jaetaan jokaiselle kilpailijalle erikseen, ei seuroittain pussitettuna.

Lahtolistat: Lahtolistat ovat nahtavissa 31.1.2013 alkaen VHS kotisivuilla
www.vantaanhiihtoseura.fi/kilpailut

Suksien voitelu: Suksien vienti sisatiloihin on kielletty, voitelu joudutaan tekemaan
ulkona.

Lampomittari, joka osoittaa ulkolampdtilaa on huoltorakennuksen seinalla.

Hiihtotapa: Perinteinen

Sarjat ja matkat: NO8 1km, M08 1km N10 ja M10 1,5 km, N12, M12 ja N14 3km.
M14,N16, N18, N20 5km, M16 8 km, NYL, N35 ja N45 5km

M55, M60, M65 ja M70 5km , M18, M45 10km

MYL, M20 ,M35 15 km



Kilpailijoiden kirittaminen: Kirittaminen on kielletty siten, etta hiihdetaan kilpailijan
mukana.

Tulokset julkaistaan huoltorakennuksen ilmoitustauluilla ja VHS kotisivuilla
www.vantaanhiihtoseura.fi/kilpailut

Pesu- ja pukuhuonetilat ovat huoltorakennuksessa.

Palkintojen jaot: 10 — 14 vuotiaat jaN 16 n klo 12.15 Huoltorakennuksen
taustalla. Muut n. 30 minuutin kuluttua viimeisen kilpailijan maaliintulosta,

Protestiaika: 20 min ko. sarjan tulosten julkistamisesta, protestimaksu 50 euroa.

Numeroiden palautus: Numerot palautetaan mehunjakopisteeseen heti
maaliintulon jalkeen. Palauttamattomista numeroista veloitetaan 40 euroa ko.
kilpailijan seuralta.

Hiihtdjan ja jarjestajan vastuut: Hiihtajilla on vakuutus lisenssin kautta. Jokainen
hiihtaja hiihtaa omalla vastuullaan. Jarjestdja ei vastaa paleltumis- ym vammoista.

Pakkasrajat ovat Maastohiihto ry:n saantdjen mukaan alle 16 v—17 astetta ja
muilla — 20 astetta.

Ensiapu: Kilpailupaikalle on jarjestetty ensiapu. Kilpailuladkari Timo Klemola 040 556
8323

Lisatietoja kilpailunjohtajalta Seppo Raty seppo.raty(at)elisanet.fi, tai 0400 423 140

Vantaan Hiihtoseura ry


http://www.vantaanhiihtoseura.fi/kilpailut

Vantaan Hiihdot su 3.2.2013 alkaen klo 11.00

Kilpailuorganisaatio

Kilpailun valvoja TD Matti Heikkila 040 590 9345, mattij.heikkila(at)kolumbus.fi
Kilpailun paajarjestelija Seppo Raty, 0400 423 140, seppo.raty(at)elisanet.fi
Kilpailun johtaja Pasi Ruuth, 050 524 1307, pasiruuth(at)hotmail.com
Ratamestari Juha Savolainen 040 524 1413, juha.savolainen(at)vantaa.fi
Ajanotto Jarkko Hantula, 0440 406 616, jarkko.hantula(at)gmail.com

" Petteri Sillantaus 040 5444 683, petteri.sillantaus(at)gmail.com
Kuulutus Satu Kalajainen 040 524 5286, satu.kalajainen(at)ba.com
Tulokset kotisivuille Tero Uusitalo, 040 861 4519, teruusi(at)gmail.com
Lahettajat Ismo Uusimaki 040 592 3466, Paavo Ruuth 050 527 9739
Kilpailusihteerit, Jaana Erkkila 050 5603672, Nina Knape 040 746 0450,

Kyosti lhalainen 045 260 3047

Stadionmestari Eero Hosio 0400 666 797, Ari Kyyra, 040 530 9320
Hiihtotapavalvonta Aarne Sivonen 0400 165 626, Raimo Kuutti 0400 790 531
Kisabuffet Alibaba pitopalvelu/ Marja Ohblom 040 519 0329
Kilpailijoiden mehustus Lempi Oinonen 997 193, Kaarina Vehmas 040 414 8014
Ennakkoilmoittajat Kalervo Isola, 0400 840 661

Palkintojen jaot Seppo Raty, Pasi Ruuth ja kisasihteerit



